06/02/2020 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/BE6A5946/03AOLTBLQqltBQVxyzKoYg2JpCzrhMLCvwp6SzroZ7MTjizJq46J9QGkblpCkT_uCvkHqg… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 260/2020/GP

Designa acumulação não remunerada de cargos
públicos.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o senhor JONATHAN WEDSON DA SILVA,
inscrito no RG nº 8.682.039 e no CPF nº 118.170.294-10, Secretário
Adjunto de Educação, nomeado pela Portaria GP nº 379/2019, para o
cargo de Assessor Especial, Símbolo CCS1, exercendo
cumulativamente as atribuições de ambas as funções.
Art. 2º - Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não
decorrerá ao nomeado acréscimo aos seus vencimentos, passando o
mesmo a receber apenas como Assessor Especial.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Gameleira, 03 de fevereiro de 2020.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
Prefeita do Município da Gameleira/PE

Publicado por:
Israel Pedro da Silva

Código Identificador:BE6A5946

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/02/2020. Edição 2516
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/